2021FHIHNE—/NFEE _BEZEHRFIZHNESBKEMD
FEX /29.04.2021-29.04.2021

Detailauswertung

ZEH

Verein: —AYI

Strecke: 0,13 km / 10 Posten

K_a;ezg;e%ﬁﬂ Kategorie-Platzierung: MP(von 54)
73 0s Bestzeit in der Kategorie: 4:05
Rackstand: -

Zwischenzeiten
Posten Split Platz Ruckst. Ruickst. Gesamt Platz Ruickst. Ruckst.

Zeit Kat. Kat. % Zeit Kat. Kat. %
1(103) 2:27 46 2:17 1.370,0 2:27 39 2:12 880,0
2 (101) 0:16 18 0:11 220,0 2:43 41 2:19 579,2
3(113) 0:40 33 0:32 400,0 3:23 41 2:59 745,8
4(111) 0:29 26 0:20 222,2 3:52 41 3:24 728,6
5(114) 0:26 31 0:21 420,0 4:18 41 3:53 932,0
6 (110) 0:38 37 0:34 850,0 4:56 41 3:33 256,6
7 (115) 0:13 15 0:09 225,0 5:09 40 3:39 243,3
8 (106) 1:35 40 1:31 2.275,0 6:44 42 4:51 257,5
9(102) 1:10 40 1:06 1.650,0 7:54 44 6:01 319,5
10 (108) 0:17 13 0:13 325,0 8:11 40 6:06 292,8
Ziel fehlt! - - - 1 - -
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